

## **SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ**

W okresie od stycznia do grudnia 2025. odbyło się **11** posiedzeń komisji gospodarki miejskiej.

Podczas posiedzeń Komisja zaopiniowała **58** projektów uchwał. W tym **56** pozytywnie oraz **2** negatywnie.

Złożono **7** wniosków. Wnioski złożone podczas posiedzeń zostały szczegółowo przeanalizowane i każdy z nich uzyskał odpowiedź.

W spotkaniach Komisji uczestniczyli:

1. Burmistrz Miasta Łęczyny Marcin Majer
2. Wiceburmistrz Krzysztof Magosz
3. Skarbnik Miasta Łęczyny Kinga Drabik
4. Sekretarz Miasta Łęczyny Joanna Warchulska

### **Skład Komisji**

Komisja pracowała w następującym składzie:

|                                |                                                                                    |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Przewodniczący Komisji:</b> | Mariusz Prasak                                                                     |
| <b>Wice Przewodniczący:</b>    | Grzegorz Berger                                                                    |
| <b>Członkowie Komisji:</b>     | Maria Głos<br>Bogdan Radoń<br>Rafał Czarnuch<br>Edward Urbańczyk<br>Bogdan Kupczyk |

### **Do zadań Komisji Gospodarki Miejskiej min. należy:**

- opiniowanie strategii promocji gminy i prowadzenia działalności gospodarczej,
- opiniowanie planów ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej oraz zapobieganiu innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzkiego,
- opiniowanie organizacji ruchu kołowego pod kątem zachowania bezpieczeństwa na terenie miasta
- opiniowanie działań w zakresie transportu zbiorowego,
- wspieranie inicjatyw samorządowych i obywatelskich w zakresie podnoszenia poziomu bezpieczeństwa na terenie gminy,
- opiniowanie projektów uchwał w sprawach zagospodarowania przestrzennego, gospodarki nieruchomościami odpadami komunalnymi i przemysłowymi,
- opiniowanie przedsięwzięć związanych z funkcjonowaniem systemów użyteczności publicznej: wodociągów, kanalizacji,
- inicjowanie i ocena przedsięwzięć urbanistycznych, ochrony i rewitalizacji zabytków,
- opiniowanie zamierzeń w zakresie budownictwa mieszkaniowego i usługowego, parkingów, garaży oraz terenów zieleni,

- opiniowanie potrzeb w zakresie dróg gminnych, ulic, placów i mostów,
- opiniowanie projektów powiatowej infrastruktury drogowej,
- opiniowanie planów prowadzenia eksploatacji górniczej oraz naprawy szkód górniczych, opiniowanie propozycji sprzedaży mienia komunalnego.

### **Posiedzenie Komisji gospodarki miejskiej w dniu 21 stycznia 2025 r.**

- Zostało przyjęte sprawozdanie z funkcjonowania targowiska miejskiego za rok 2024
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres do dwóch lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Adres nieruchomości Lędziny ul. Hołodunowska 18b.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres do trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Adres nieruchomości Lędziny ul. Fredry 8
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Miastu Tychy zadania publicznego Miasta Lędziny z zakresu zapobiegania bezdomności zwierząt oraz opieki nad bezdomnymi zwierzętami w roku 2025. Miejskie Schronisko dla Zwierząt w Tychach przy ulicy Przejazdowej 101.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Lędziny, położonej w Lędzinach przy ulicy Lędzińskiej – Pokoju.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr V/39/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 22.08.2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic: Wygody, Blych, Zabytkowej w Lędzinach.
- Został złożony i pozytywnie przegłosowany wniosek przez Radnego Grzegorza Bergera o poszerzenie planu zagospodarowania przestrzennego cmentarza przy ul. Zabytkowej w Lędzinach do końca ulic Prusa, Moniuszki.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego cmentarza przy ulicy Zabytkowej w Lędzinach wraz z terenem pomiędzy ulicą Zawiszy Czarnego, Wygody, Podórną, Gałczyńskiego, Lędzińską, Olimpijską, Paderewskiego, Szkolną, Lipcową wraz z pozytywnie przegłosowanym wnioskiem Radnego Grzegorza Bergera.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Lędziny w obszarze położonym pomiędzy linią kolejowa nr 179, ulicą Pokoju, ulicą Oficerską oraz terenem PGG S.A. KWK Piast-Ziemowit/Ruch Ziemowit.
- Pozytywnie przyjęto sprawozdanie prac komisji za 2024 rok.
- W punkcie informacji odczytano pismo otrzymane od Śląskiej Izby Rolniczej.

## **Posiedzenie Komisji gospodarki miejskiej w dniu 18 lutego 2025 r.**

- Przedstawiono i omówiono informacje na temat stopnia przygotowania inwestycji w zakresie infrastruktury drogowej, budownictwa mieszkaniowego.
- Przedstawiono i omówiono analizę gospodarki wodno-ściekowej oraz Realizację Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych w Gminie Lędziny.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie przetargowego trybu zawarcia umowy na czas oznaczony do 10 lat – umów najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Lędziny. Adres: Lędziny ul. Lędzińska 47 (Honorata).
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Lędziny, składającej się z działki nr 3946/365 o pow. 0,0240ha, zlokalizowanej przy ulicy Słowackiego w Lędzinach.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Lędziny, składającej się z działki nr 4003/375 o powierzchni 0,0233ha, zlokalizowanej przy ulicy Słowackiego w Lędzinach.

## **Posiedzenie Komisji gospodarki miejskiej w dniu 25 marca 2025 r.**

- Omówiono stan techniczny, potrzeby remontowe, procedury przyznawania mieszkań komunalnych i socjalnych.
- Przyjęto sprawozdanie z realizacji zadań obrony cywilnej realizowanych przez Urząd Miasta Lędziny w latach 2024-2025.
- Omówiono stan placów zabaw, małej architektury i obiektów sportowych na terenie gminy Lędziny oraz przyjęto raport dotyczący ww tematu.
- Pozytywnie zaopiniowano projektu uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Burmistrz Miasta Lędziny wraz z pozytywnie przegłosowanymi dwoma wnioskami Radnego Mariusza Prasak.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lędziny w roku 2025.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia na czas oznaczony 15 lat umowy dzierżawy. powierzchni dachowej w przychodni specjalistycznej przy ul. Pokoju 17 pod montaż anteny przesyłowej telefonii komórkowej.

- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia na czas oznaczony 15 lat umowy dzierżawy nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Lędzińskiej.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lędziny.

#### **Posiedzenie Komisji gospodarki miejskiej w dniu 23.04.2025 r.**

- Omówiono stan dróg w mieście po okresie zimowym oraz proponowany zakres prac remontowych w poszczególnych dzielnicach.
- Przedstawiono Informację na temat akcji zima w latach 2024-2025.
- Przedstawiono przez Nadzór Wodny Bieruń raportu z kontroli zabezpieczeń przeciwpowodziowych w mieście Lędziny.
- Pozytywnie zaopiniowano projektu uchwał w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Adres nieruchomości: Lędziny ul. Lędzińska 88.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy Lędziny położonej w Lędzinach w rejonie ulicy Hołodunowskiej.

#### **Posiedzenie Komisji gospodarki miejskiej w dniu 15 maja 2025 r.**

- Omówiono stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta Lędziny
- Przedstawiono analizę działalności w zakresie gospodarki odpadami w Gminie Lędziny.

#### **Posiedzenie Komisji gospodarki miejskiej w dniu 24 czerwiec 2025 r.**

- Przedstawiono i omówiono informacje o stanie infrastruktury powiatowej na terenie Gminy Lędziny.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Lędziny, w zakresie urządzeń wodociągowych, na lata 2024-2029 dla Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Tychach S.A (od dnia 01.01.2024 do dnia 31.12.2029).
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Lędziny, zlokalizowanych w Lędzinach przy ulicy Matejki składających się z działek nr 3324/34 i nr 3321/2.

- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Łęczyny, zlokalizowanych w Łęczynach przy ulicy Łęczyńskiej składających się z działek nr 74/21 i 76/21.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Adres nieruchomości Łęczyny ul. Łęczyńska 47.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Adres nieruchomości Łęczyny ul. Fredry 10.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Adres nieruchomości Łęczyny ul. Łęczyńska 88.

### **Posiedzenie Komisji gospodarki nr.1 miejskiej w dniu 19 sierpień 2025 roku**

- Pozytywnie przegłosowano złożony wniosek o zmianę porządku obrad Przewodniczącego Rady Miasta.
- Pozytywnie przegłosowano przyjęcie protokołu z Komisji połączonych z dnia 18.07.2025.
- Przekazano Informacje o transporcie publicznym w Gminie Łęczyny
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyznaczania obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Łęczyny.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Łęczyny w obszarze położonym pomiędzy ulicą Fredry, ulicą Żeromskiego, ulicą Ułańską oraz ulicą Podmiejską-granicą miasta Imielin.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Łęczyny w obszarze położonym pomiędzy ulicą Łęczyńską, ulicą Górecką oraz granicą miasta Bieruń
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie braku wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla obszaru położonego w rejonie ulicy Hołdunowskiej oraz ulicy Fredry w Łęczynach.
- Negatywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla obszaru położonego w rejonie ulicy Hołdunowskiej oraz ulicy Fredry w Łęczynach.
- Negatywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miasta Łęczyny do negocjacji poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej – w zakresie treści projektu umowy urbanistycznej do projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego dla obszaru położonego w rejonie ulicy Hołdunowskiej oraz ulicy Fredry w Łęczynach.

- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Łędziny, zlokalizowanej w Łędzinach w rejonie ulicy Gajowej.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Łędziny, zlokalizowanej w Łędzinach w rejonie ulicy Żeromskiego.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Łędziny, zlokalizowanej w Łędzinach w rejonie ulicy Podmiejskiej i ulicy Fredry.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Łędziny, zlokalizowanej w Łędzinach w rejonie ulicy Podmiejskiej i ulicy Fredry.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia na czas nieoznaczony umowy dzierżawy nieruchomości, zlokalizowanej w Łędzinach w rejonie ulicy Oficerskiej.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia na czas nieoznaczony umowy dzierżawy nieruchomości, zlokalizowanej w Łędzinach w rejonie ulicy Długosza.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Łędziny, składającej się z działki nr 3406/155 o powierzchni 0,0023ha, położonej przy ulicy Hołodunowskiej w Łędzinach.
- Poddano ocenie stan nawierzchni dróg w Gminie Łędziny oraz przedstawiono mapę uszkodzeń.

### **Posiedzenie Komisji gospodarki miejskiej w dniu 23 wrzesień 2025 roku**

- Przeprowadzono analizę działalności w zakresie gospodarki odpadami.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie nadania nazwy niepublicznej drodze wewnętrznej. Proponowana nazwa to ulica Wspólna oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 3048/33.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych, stanowiących własność gminy Łędziny, położonych w Łędzinach w rejonie ulicy Strzyżówka.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz gminy Łędziny nieruchomości stanowiącej własność powiatu Bieruńsko-Łędzińskiego.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres do trzech lat, której

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Adres nieruchomości Lędziny ul. Lędzińska 47.

- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres do trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Adres nieruchomości Lędziny ul. Fredry 8.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres do trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Adres nieruchomości Lędziny ul. Lędzińska 47.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres do trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Adres nieruchomości Lędziny ul. Lędzińska 47.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Miastu Lędziny lub jego jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielenia tych ulg.

#### **Posiedzenie Komisji gospodarki miejskiej w dniu 21 październik 2025r**

- Przekazano informacje o stanie funkcjonowania Ochotniczej Straży Pożarnej w Gminie Lędziny.
- Przygotowanie Miasta do Akcji Zima w latach 2025/2026.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały XXI/174/25 Rady Miasta Lędziny z dnia 29 września 2025r w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Lędziny w drodze darowizny nieruchomości stanowiących własność Powiatu bieruńsko-lędzińskiego.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Lędziny, położonej w Lędzinach w rejonie ul. Janiny Lewandowskiej.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego programu rewitalizacji na lata 2026/2035.

## **Posiedzenie Komisji gospodarki miejskiej w dniu 18 listopad 2025r**

- Przedstawiono i przedyskutowano prezentację dotyczącą danych niezbędnych do utworzenia Gminnej Spółki Mieszkaniowej w tym badania potrzeb mieszkańców, biznes planu dla projektu inwestycyjnego oraz wstępnej analizy finansowej inwestycji.
- Omówiono stan zaawansowania prac nad stanem ogólnym.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Łędziny w drodze darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej własność skarbu Państwa. Nieruchomość zlokalizowana w Łędzinach w rejonie ulicy Pokoju oznaczoną geodezyjnie jako działka 2321/77 (Krzyż).
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Adres nieruchomości Łędziny ul. Łędzińska 47.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Adres nieruchomości Łędziny ul. Łędzińska 88.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Adres nieruchomości Łędziny ul. Łędzińska 88.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/204/20 Rada Miasta Łędziny z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łędziny
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/205/20 Rady Miasta Łędziny z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Łędziny wraz z określeniem częstotliwości odbioru i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.



## **Posiedzenie Komisji gospodarki miejskiej w dniu 9 grudzień 2025r**

- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Łędziny zlokalizowanej w Łędzinach w rejonie ulicy Wygody.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Łędziny, cmentarza przy ulicy Zabytkowej w Łędzinach wraz z terenem pomiędzy ulicą Zawiszy Czarnego, Wygody, Podgórną, Gałczyńskiego, Łędzińską, Olimpijską, Paderewskiego, Szkolną oraz Lipcową
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Łędziny w obszarze położonym pomiędzy linią kolejową nr 179, ulicą Pokoju, Oficerską oraz terenem PGG SA, KWK Piast-Ziemowit# Ruch Ziemowit.
- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Łędziny w obszarze położonym w rejonie ulicy Wygody, Błych, Zabytkowej.
- Opracowany został planu pracy komisji Gospodarki na rok 2026. Zostały on pozytywnie zaopiniowany wraz z trzema złożonymi wnioskami.

### **Zakończenie**

Komisja opracowała sprawozdanie dnia 20.01.2026 r., stwierdzając, że kluczowe cele zostały skutecznie zrealizowane. Podjęte decyzje uzyskały pełne poparcie wszystkich członków, którzy jednogłośnie zaakceptowali sprawozdanie.

Podpisy członków komisji

1. ....
2. ....
3. ....
4. ....
5. ....
6. ....
7. ....